60,00 100324030098 CORRECTOR LAPIZ PELIKAN                                1360,6300 21,00  0,00     81637,80

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

81637,80                   0,00           81637,80           17143,94                   0,00           98781,74
SON PESOS: NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO con 74/100                                               

Orden de Compra:       342342                             
Lugar de Entrega:      DEPOSITO - LUZURIAGA 981           
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              (85672) (9a16:Hs)